
Fecha Obtención 27/03/2024

Pág. 1

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2023III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 41.039.471,17

395.774,37

1.Total operaciones no financieras (a+b) 41.435.245,54

11.237,50

41.446.483,04

AJUSTES

1.131.091,78

1.753.573,75

3.863.215,86

3.240.733,89

40.176.988,20

1.112.812,42

18.050,00

39.046.125,78

3.376.792,92

35.669.332,86

1.269.494,84

5.370.138,31

-2.981.018,55

2.389.119,76

-6.812,50

-1.112.812,42

1.130.862,42 -1.119.624,922. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

11.237,50

4.510.228,73RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


